
ZARZĄDZENIE NR 105/2019
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Gminy Bełchatów

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1282) i § 8 Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 
służbę w Urzędzie Gminy Bełchatów stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 15/2018 Wójta Gminy 
Bełchatów z dnia 12 lutego 2018 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Bełchatów zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
na stanowisku inspektor w Referacie Inwestycji i Zamówień Publicznych w następującym składzie:

1) Małgorzata Filipek - przewodniczący;

2) Jan Polak - członek;

3) Lidia Brózda - członek;

4) Agnieszka Zawisza - członek.

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu nr 15/2018 Wójta Gminy 
Bełchatów z dnia 12 lutego 2018 r. w sprawie szczegółowego przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Bełchatów.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Id: 344CBCE7-A824-4BC8-8010-A9D2A235DBA7. Podpisany Strona 1


		2019-08-06T11:47:12+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




